АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
3

	О присвоении звания «Почетный гражданин Алтайского края» Кондыкову А.С.
	Проект

В соответствии со статьей 4 закона Алтайского края от 12 декабря 2006 года № 135-ЗС «О наградах Алтайского края» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Алтайского края» Кондыкову Анатолию Степановичу, профессору кафедры социально-культурной деятельности федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный институт культуры», заслуженному работнику культуры Российской Федерации, удостоенному ордена Трудового Красного Знамени, ордена Почета, ордена Алтайского края «За заслуги перед Алтайским краем» II степени, за высокий профессионализм, активную научную и общественную деятельность, особо выдающиеся заслуги перед Алтайским краем, связанные с формированием и развитием социально-культурной сферы Алтайского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания						         А.А. Романенко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpg

image10.jpg